



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.530.2019.MDR

Warszawa, dnia 06.11.2019 r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 68/2019 dostawę biletów oraz wejściówek do metra z paskiem magnetycznym z dodatkowym zabezpieczeniem w postaci paska zabezpieczającego.

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" - udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Jaką gramaturę papieru należy uwzględnić w wycenie? specyfikacja określa tylko rodzaj papieru- "karton o białej powierzchni"- prosimy o doprecyzowanie informacji o papierze, który ma zostać zastosowany do produkcji biletów

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, że orientacyjna wartość gramatury papieru jaki powinien być stosowany do produkcji biletów wynosi 240 g/m^2 ($\pm 10 \text{ g/m}^2$), ale w wymaganiach została określona oczekiwana grubość biletu, która ma wynosić $0,27 \text{ mm}$ ($\pm 0,02 \text{ mm}$). To właśnie ten parametr jest istotny dla Zamawiającego i to on będzie podlegał sprawdzeniu przy ocenie ofert oraz później podczas kontroli dostarczanego produktu.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie pkt. 1, ust 2 Rozdziału VI „Opis przedmiotu zamówienia (dalej OPZ)”; zgodnie z udzieloną odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Pytanie nr 2:

Ze względu na terminy wynikające z §2 projektu umowy, będącej załącznikiem do ogłoszenia o postępowaniu, dotyczące procesu przekazania plików i akceptacji wzorów, zwracamy się z prośbą o podanie terminu pierwszej dostawy biletów. Biorąc pod uwagę termin składania ofert oraz terminy wynikające z ustawy PZP, a także zasugerowany przez Zamawiającego termin rozpoczęcia dostaw od 01.01.2020r., zapisy §2 umowy stają się mało realne.

Zwracamy się zatem z prośbą o określenie oczekiwanego przez Zamawiającego, realnego terminu rozpoczęcia dostaw.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, że data 01.01.2020 jest terminem umownym i wskazuje (z zachowaniem terminów zapisanych w par. 2 i 3) jedynie minimalny termin rozpoczęcia realizacji dostaw.


DIREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek